sanita.limanska@jnku.lv. 

1.7.  Izsoles veids un atsavināšanas paņēmiens: pārdošana elektroniskā izsolē ar 

augšupejošu soli. 

1.8.  Izsoles dalībniekam pirms izsoles ir jāsamaksā nodrošinājums 10% apmērā no 2.1. punktā 

norādītās izsoles sākumcenas – 7798,00 EUR (septiņi tūkstoši septiņi simti deviņdesmit 

astoņi eiro, 00 centi).  

1.9. Nodrošinājuma samaksa veicama uz SIA “Jelgavas novada KU”, reģ. Nr. 40003410894, 

kontu komercbankā: A/S SEB banka, konta Nr. LV35UNLA0050005143840. Veicot 
maksājumu norādāma atzīme „Nekustamā īpašuma Bauskas iela 3, Elejā, Elejas pagastā,

[...]

pusēm vienojoties, Līgumā noteiktajos gadījumos un Latvijas Republikas 

likumdošanā paredzētajos gadījumos.  

1.12. Uz izsolāmo objektu nav personas ar pirmpirkuma tiesībām. 

2. Izsoles sākumcena, solis. 

2.1. Nekustamā īpašuma izsoles sākumcena ir – 77 980,00 EUR (septiņdesmit septiņi tūkstoši 

deviņi simti astoņdesmit euro, 00 centi). Izsoles cena nav apliekama ar pievienotās vērtības 

nodokli. 

2.2. Izsoles solis – 100,00 EUR (viens simti eiro, 00 centi). Maksimālais solis nav ierobežots. 

http://www.jelgavasnovads.lv/
http://www.jnku.lv/

3. Izsoles dalībnieki